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都市政策課
と し せいさくか



※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/4）は、土曜・休日用時刻で運行します。
       ぼん    き   かん　　　　　                                                                     ねん  まつ  ねん 　 し　　　　                                                                       　　　  ど   よう　     　  きゅうじつ  よう  じ    こく   　　　 うん  こう

うん こう じ こくひょう 　  せ い ぶ  し がい ち 　 し じょうなわてえき しのぶが おかえき はつ 　  た わら 　 　 　 　 　  が おかこうえん りょくふうだ い い    　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 へ い じ つ よ う

運行時刻表／西部市街地【四条畷駅・忍ヶ丘駅】発　田原【さつきヶ丘公園・緑風台】行き　　　　　　　　　　　　　　〈平日用〉
4 4 2 1 3 2 1 2 1 5 2 1 2 1 5 2 1 2 1 5 2 1 2 2A 5 4A 4A 2A 4 4A 2A 2A 4 2A 2A 2A 2A

イオンモール四條畷 10:51 12:51 14:51 16:51

畷生会病院 10:55 12:55 14:55 16:55

中　岡　橋 10:56 12:56 14:56 16:56

忍ヶ丘駅口 10:57 12:57 14:57 16:57

忍ヶ丘　駅 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:59 19:45

市民総合センター ↓ 10:59 12:59 14:59 16:59 18:01 19:47

塚　　　脇 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:03 19:49

四条畷　駅 7:26 7:57 8:15 8:45 ↓ 9:13 9:43 10:13 10:43 ↓ 11:13 11:43 12:13 12:43 ↓ 13:13 13:43 14:13 14:43 ↓ 15:13 15:43 16:13 16:45 ↓ 17:29 17:55 18:11 18:26 18:50 19:20 19:57 20:17 20:43 21:17 21:58 22:26

四條畷神社 ↓ ↓ 8:17 ↓ ↓ 9:15 ↓ 10:15 ↓ ↓ 11:15 ↓ 12:15 ↓ ↓ 13:15 ↓ 14:15 ↓ ↓ 15:15 ↓ 16:15 16:47 ↓ ↓ ↓ 18:13 ↓ ↓ 19:22 19:59 ↓ 20:45 21:19 22:00 22:28

塚　　　脇 ↓ ↓ 8:18 ↓ ↓ 9:16 ↓ 10:16 ↓ ↓ 11:16 ↓ 12:16 ↓ ↓ 13:16 ↓ 14:16 ↓ ↓ 15:16 ↓ 16:16 16:48 ↓ ↓ ↓ 18:14 ↓ ↓ 19:23 20:00 ↓ 20:46 21:20 22:01 22:29

南野五丁目 ↓ ↓ 8:19 ↓ ↓ 9:17 ↓ 10:17 ↓ ↓ 11:17 ↓ 12:17 ↓ ↓ 13:17 ↓ 14:17 ↓ ↓ 15:17 ↓ 16:17 16:49 ↓ ↓ ↓ 18:15 ↓ ↓ 19:24 20:01 ↓ 20:47 21:21 22:02 22:30

四條畷小学校前 ↓ ↓ 8:20 ↓ 9:01 9:18 ↓ 10:18 ↓ ↓ 11:18 ↓ 12:18 ↓ ↓ 13:18 ↓ 14:18 ↓ ↓ 15:18 ↓ 16:18 16:50 ↓ ↓ ↓ 18:16 ↓ ↓ 19:25 20:02 ↓ 20:48 21:22 22:03 22:31

南野六丁目 ↓ ↓ 8:21 ↓ 9:02 9:19 ↓ 10:19 ↓ ↓ 11:19 ↓ 12:19 ↓ ↓ 13:19 ↓ 14:19 ↓ ↓ 15:19 ↓ 16:19 16:51 ↓ ↓ ↓ 18:17 ↓ ↓ 19:26 20:03 ↓ 20:49 21:23 22:04 22:32

下　清　滝 ↓ ↓ 8:22 ↓ 9:03 9:20 ↓ 10:20 ↓ ↓ 11:20 ↓ 12:20 ↓ ↓ 13:20 ↓ 14:20 ↓ ↓ 15:20 ↓ 16:20 16:52 ↓ ↓ ↓ 18:18 ↓ ↓ 19:27 20:04 ↓ 20:50 21:24 22:05 22:33

清　　　滝 ↓ ↓ 8:23 ↓ 9:03 9:21 ↓ 10:21 ↓ ↓ 11:21 ↓ 12:21 ↓ ↓ 13:21 ↓ 14:21 ↓ ↓ 15:21 ↓ 16:21 16:52 ↓ ↓ ↓ 18:18 ↓ ↓ 19:27 20:04 ↓ 20:50 21:24 22:05 22:33

清滝橋（団地側北行） ↓ ↓ 8:24 ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:22 ↓ 11:04 11:22 ↓ 12:22 ↓ 13:04 13:22 ↓ 14:22 ↓ 15:04 15:22 ↓ 16:22 ↓ 17:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清滝　団地 ↓ ↓ 8:26 ↓ ↓ 9:24 ↓ 10:24 ↓ 11:06 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:06 13:24 ↓ 14:24 ↓ 15:06 15:24 ↓ 16:24 ↓ 17:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清滝橋（電通大前） ↓ ↓ 8:28 ↓ 9:05 9:26 ↓ 10:26 ↓ 11:08 11:26 ↓ 12:26 ↓ 13:08 13:26 ↓ 14:26 ↓ 15:08 15:26 ↓ 16:26 16:54 17:08 ↓ ↓ 18:20 ↓ ↓ 19:29 20:06 ↓ 20:52 21:26 22:07 22:35

上　清　滝 ↓ ↓ 8:29 ↓ 9:06 9:27 ↓ 10:27 ↓ 11:09 11:27 ↓ 12:27 ↓ 13:09 13:27 ↓ 14:27 ↓ 15:09 15:27 ↓ 16:27 16:55 17:09 ↓ ↓ 18:21 ↓ ↓ 19:30 20:07 ↓ 20:53 21:27 22:08 22:36

逢　　　阪 ↓ ↓ 8:33 ↓ 9:10 9:31 ↓ 10:31 ↓ 11:13 11:31 ↓ 12:31 ↓ 13:13 13:31 ↓ 14:31 ↓ 15:13 15:31 ↓ 16:31 16:59 17:13 ↓ ↓ 18:25 ↓ ↓ 19:34 20:11 ↓ 20:56 21:30 22:11 22:39

飯盛霊園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:03 ↓ ↓ ↓ 18:29 ↓ ↓ 19:38 20:15 ↓ 20:59 21:33 22:14 22:42

飯盛　霊園 ↓ ↓ 8:38 ↓ ↓ 9:36 ↓ 10:36 ↓ 11:18 11:36 ↓ 12:36 ↓ 13:18 13:36 ↓ 14:36 ↓ 15:18 15:36 ↓ 16:36 ↓ 17:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田原台一丁目 7:41 8:12 8:42 8:59 9:18 9:40 9:57 10:40 10:57 11:22 11:40 11:57 12:40 12:57 13:22 13:40 13:57 14:40 14:57 15:22 15:40 15:57 16:40 17:07 17:22 17:43 18:09 18:33 18:40 19:04 19:42 20:19 20:30 21:02 21:36 22:17 22:45

下田原集会所 ↓ ↓ ↓ 9:00 ↓ ↓ 9:58 ↓ 10:58 ↓ ↓ 11:58 ↓ 12:58 ↓ ↓ 13:58 ↓ 14:58 ↓ ↓ 15:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

グリーンホール田原 ↓ ↓ ↓ 9:03 ↓ ↓ 10:01 ↓ 11:01 ↓ ↓ 12:01 ↓ 13:01 ↓ ↓ 14:01 ↓ 15:01 ↓ ↓ 16:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田原台二丁目 ↓ ↓ ↓ 9:04 ↓ ↓ 10:02 ↓ 11:02 ↓ ↓ 12:02 ↓ 13:02 ↓ ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ ↓ 16:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

戎　公　園 7:42 8:13 8:43 9:05 9:19 9:41 10:03 10:41 11:03 11:23 11:41 12:03 12:41 13:03 13:23 13:41 14:03 14:41 15:03 15:23 15:41 16:03 16:41 17:08 17:23 17:44 18:10 18:34 18:41 19:05 19:43 20:20 20:31 21:03 21:37 22:18 22:46

田原小学校 7:43 8:14 8:44 9:06 9:20 9:42 10:04 10:42 11:04 11:24 11:42 12:04 12:42 13:04 13:24 13:42 14:04 14:42 15:04 15:24 15:42 16:04 16:42 17:09 17:24 17:45 18:11 18:35 18:42 19:06 19:44 20:21 20:32 21:04 21:38 22:19 22:47

田原台センター 7:44 8:15 8:45 9:07 9:21 9:43 10:05 10:43 11:05 11:25 11:43 12:05 12:43 13:05 13:25 13:43 14:05 14:43 15:05 15:25 15:43 16:05 16:43 17:10 17:25 17:46 18:12 18:36 18:43 19:07 19:45 20:22 20:33 21:05 21:39 22:20 22:48

田原台七丁目 7:45 8:16 8:46 9:08 9:22 9:44 10:06 10:44 11:06 11:26 11:44 12:06 12:44 13:06 13:26 13:44 14:06 14:44 15:06 15:26 15:44 16:06 16:44 17:11 17:26 17:47 18:13 18:37 18:44 19:08 19:46 20:23 20:34 21:06 21:40 22:21 22:49

北谷公園北 7:46 8:17 8:47 ↓ 9:23 9:45 ↓ 10:45 ↓ ↓ 11:45 ↓ 12:45 ↓ ↓ 13:45 ↓ 14:45 ↓ ↓ 15:45 ↓ 16:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:45 ↓ ↓ ↓ 20:35 ↓ ↓ ↓ ↓

北谷　公園 ↓ ↓ ↓ 9:09 ↓ ↓ 10:07 ↓ 11:07 11:27 ↓ 12:07 ↓ 13:07 13:27 ↓ 14:07 ↓ 15:07 15:27 ↓ 16:07 ↓ 17:12 17:27 17:48 18:14 18:38 ↓ 19:09 19:47 20:24 ↓ 21:07 21:41 22:22 22:50

田原台八丁目 ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ 10:08 ↓ 11:08 11:28 ↓ 12:08 ↓ 13:08 13:28 ↓ 14:08 ↓ 15:08 15:28 ↓ 16:08 ↓ 17:13 17:28 17:49 18:15 18:39 ↓ 19:10 19:48 20:25 ↓ 21:08 21:42 22:23 22:51

田原台九丁目南 ↓ ↓ ↓ 9:11 ↓ ↓ 10:09 ↓ 11:09 11:29 ↓ 12:09 ↓ 13:09 13:29 ↓ 14:09 ↓ 15:09 15:29 ↓ 16:09 ↓ 17:14 17:29 17:50 18:16 18:40 ↓ 19:11 19:49 20:26 ↓ 21:09 21:43 22:24 22:52

田原台九丁目 ↓ ↓ ↓ 9:12 ↓ ↓ 10:10 ↓ 11:10 11:30 ↓ 12:10 ↓ 13:10 13:30 ↓ 14:10 ↓ 15:10 15:30 ↓ 16:10 ↓ 17:15 17:30 17:51 18:17 18:41 ↓ 19:12 19:50 20:27 ↓ 21:10 21:44 22:25 22:53

緑　風　台 7:48 8:19 8:49 9:14 9:25 9:47 10:12 10:47 11:12 11:32 11:47 12:12 12:47 13:12 13:32 13:47 14:12 14:47 15:12 15:32 15:47 16:12 16:47 17:17 17:32 17:53 18:19 18:43 18:47 19:14 19:52 20:29 20:37 21:12 21:46 22:27 22:55

さつき公園 8:21 8:51 9:16 9:27 9:49 10:14 10:49 11:14 11:34 11:49 12:14 12:49 13:14 13:34 13:49 14:14 14:49 15:14 15:34 15:49 16:14 16:49 17:34 18:49

所要時分 22 24 36 31 29 36 31 36 31 43 36 31 36 31 43 36 31 36 31 43 36 31 36 32 43 24 24 44 23 24 32 44 20 29 29 29 29



※お盆期間（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/4）は、土曜・休日用時刻で運行します。
       ぼん    き   かん　　　　　                                                                     ねん  まつ  ねん 　 し　　　　                                                                       　　　  ど   よう　     　  きゅうじつ  よう  じ    こく   　　　 うん  こう

運行時刻表／田原【さつきヶ丘公園・緑風台】発　西部市街地【四条畷駅・忍ヶ丘駅】行き　　　　　　　　　　　　　　〈平日用〉
うん こう じ こくひょう 　  た わら  　 　 　 　 　 が おかこうえん りょくふうだ い はつ  　 せ い ぶ  し がい ち 　 し じょうなわてえき しのぶが おかえき い 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  へ い じ つ よ う 　
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

4A 2A 4A 4A 4 2A 4A 2A 3 4 2A 1 2 5 1 2 1 2 5 1 2 1 2 5 1 2 1 2 5 1 2 2A 4 3 2A 4

さつきヶ丘公園 7:00 7:17 8:13 8:30 9:00 9:25 9:45 10:00 10:25 11:00 11:25 11:45 12:00 12:25 13:00 13:25 13:45 14:00 14:25 15:00 15:25 15:45 16:00 16:35 19:06

緑　風　台 6:22 6:32 6:49 7:03 7:20 7:29 7:41 7:58 8:16 8:33 8:47 9:03 9:28 9:48 10:03 10:28 11:03 11:28 11:48 12:03 12:28 13:03 13:28 13:48 14:03 14:28 15:03 15:28 15:48 16:03 16:38 17:03 18:14 19:09 19:30 20:06

田原台九丁目 6:23 6:33 6:50 7:04 ↓ 7:30 7:42 7:59 ↓ ↓ 8:48 9:04 ↓ 9:49 10:04 ↓ 11:04 ↓ 11:49 12:04 ↓ 13:04 ↓ 13:49 14:04 ↓ 15:04 ↓ 15:49 16:04 ↓ 17:04 ↓ ↓ 19:31 ↓

田原台九丁目南 6:24 6:34 6:51 7:05 ↓ 7:31 7:43 8:00 ↓ ↓ 8:49 9:05 ↓ 9:50 10:05 ↓ 11:05 ↓ 11:50 12:05 ↓ 13:05 ↓ 13:50 14:05 ↓ 15:05 ↓ 15:50 16:05 ↓ 17:05 ↓ ↓ 19:32 ↓

田原台八丁目 6:25 6:35 6:52 7:06 ↓ 7:32 7:44 8:01 ↓ ↓ 8:50 9:06 ↓ 9:51 10:06 ↓ 11:06 ↓ 11:51 12:06 ↓ 13:06 ↓ 13:51 14:06 ↓ 15:06 ↓ 15:51 16:06 ↓ 17:06 ↓ ↓ 19:33 ↓

北谷　公園 6:26 6:36 6:53 7:07 ↓ 7:33 7:45 8:02 ↓ ↓ 8:51 9:07 ↓ 9:52 10:07 ↓ 11:07 ↓ 11:52 12:07 ↓ 13:07 ↓ 13:52 14:07 ↓ 15:07 ↓ 15:52 16:07 ↓ 17:07 ↓ ↓ 19:34 ↓

北谷公園北 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:21 ↓ ↓ ↓ 8:17 8:34 ↓ ↓ 9:29 ↓ ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ ↓ 12:29 ↓ 13:29 ↓ ↓ 14:29 ↓ 15:29 ↓ ↓ 16:39 ↓ 18:15 19:10 ↓ 20:07

田原台七丁目 6:27 6:37 6:54 7:08 7:22 7:34 7:46 8:03 8:18 8:35 8:52 9:08 9:30 9:53 10:08 10:30 11:08 11:30 11:53 12:08 12:30 13:08 13:30 13:53 14:08 14:30 15:08 15:30 15:53 16:08 16:40 17:08 18:16 19:11 19:35 20:08

田原台センター 6:28 6:38 6:55 7:09 7:23 7:35 7:47 8:04 8:19 8:36 8:53 9:09 9:31 9:54 10:09 10:31 11:09 11:31 11:54 12:09 12:31 13:09 13:31 13:54 14:09 14:31 15:09 15:31 15:54 16:09 16:41 17:09 18:17 19:12 19:36 20:09

田原小学校 6:29 6:39 6:56 7:10 7:24 7:36 7:48 8:05 8:20 8:37 8:54 9:10 9:32 9:55 10:10 10:32 11:10 11:32 11:55 12:10 12:32 13:10 13:32 13:55 14:10 14:32 15:10 15:32 15:55 16:10 16:42 17:10 18:18 19:13 19:37 20:10

戎　公　園 6:30 6:40 6:57 7:11 7:25 7:37 7:49 8:06 8:21 8:38 8:55 9:11 9:33 9:56 10:11 10:33 11:11 11:33 11:56 12:11 12:33 13:11 13:33 13:56 14:11 14:33 15:11 15:33 15:56 16:11 16:43 17:11 18:19 19:14 19:38 20:11

田原台二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:12 ↓ ↓ 10:12 ↓ 11:12 ↓ ↓ 12:12 ↓ 13:12 ↓ ↓ 14:12 ↓ 15:12 ↓ ↓ 16:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

グリーンホール田原 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:13 ↓ ↓ 10:13 ↓ 11:13 ↓ ↓ 12:13 ↓ 13:13 ↓ ↓ 14:13 ↓ 15:13 ↓ ↓ 16:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下田原集会所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:15 ↓ ↓ 10:15 ↓ 11:15 ↓ ↓ 12:15 ↓ 13:15 ↓ ↓ 14:15 ↓ 15:15 ↓ ↓ 16:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田原台一丁目 6:31 6:42 6:59 7:13 7:27 7:39 7:51 8:08 8:23 8:40 8:56 9:18 9:34 9:57 10:18 10:34 11:18 11:34 11:57 12:18 12:34 13:18 13:34 13:57 14:18 14:34 15:18 15:34 15:57 16:18 16:44 17:12 18:20 19:15 19:39 20:12

飯盛　霊園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:38 10:01 ↓ 10:38 ↓ 11:38 12:01 ↓ 12:38 ↓ 13:38 14:01 ↓ 14:38 ↓ 15:38 16:01 ↓ 16:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

逢　　　阪 ↓ 6:47 ↓ ↓ ↓ 7:44 ↓ 8:13 8:28 ↓ 9:01 ↓ 9:42 10:05 ↓ 10:42 ↓ 11:42 12:05 ↓ 12:42 ↓ 13:42 14:05 ↓ 14:42 ↓ 15:42 16:05 ↓ 16:52 17:17 ↓ 19:20 19:44 ↓

上　清　滝 ↓ 6:49 ↓ ↓ ↓ 7:46 ↓ 8:15 8:30 ↓ 9:03 ↓ 9:44 10:07 ↓ 10:44 ↓ 11:44 12:07 ↓ 12:44 ↓ 13:44 14:07 ↓ 14:44 ↓ 15:44 16:07 ↓ 16:54 17:19 ↓ 19:22 19:46 ↓

清滝橋（電通大前） ↓ 6:51 ↓ ↓ ↓ 7:48 ↓ 8:17 8:32 ↓ 9:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:21 ↓ 19:24 19:48 ↓

清滝橋（団地側北行） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:46 10:09 ↓ 10:46 ↓ 11:46 12:09 ↓ 12:46 ↓ 13:46 14:09 ↓ 14:46 ↓ 15:46 16:09 ↓ 16:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清滝　団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:49 10:12 ↓ 10:49 ↓ 11:49 12:12 ↓ 12:49 ↓ 13:49 14:12 ↓ 14:49 ↓ 15:49 16:12 ↓ 16:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清滝橋（団地側南行） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:49 10:12 ↓ 10:49 ↓ 11:49 12:12 ↓ 12:49 ↓ 13:49 14:12 ↓ 14:49 ↓ 15:49 16:12 ↓ 16:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清　　　滝 ↓ 6:52 ↓ ↓ ↓ 7:49 ↓ 8:18 8:33 ↓ 9:06 ↓ 9:51 ↓ ↓ 10:51 ↓ 11:51 ↓ ↓ 12:51 ↓ 13:51 ↓ ↓ 14:51 ↓ 15:51 ↓ ↓ 17:01 17:22 ↓ 19:25 19:49 ↓

下　清　滝 ↓ 6:52 ↓ ↓ ↓ 7:49 ↓ 8:18 8:33 ↓ 9:06 ↓ 9:51 ↓ ↓ 10:51 ↓ 11:51 ↓ ↓ 12:51 ↓ 13:51 ↓ ↓ 14:51 ↓ 15:51 ↓ ↓ 17:01 17:22 ↓ 19:25 19:49 ↓

南野六丁目 ↓ 6:53 ↓ ↓ ↓ 7:50 ↓ 8:19 8:34 ↓ 9:07 ↓ 9:52 ↓ ↓ 10:52 ↓ 11:52 ↓ ↓ 12:52 ↓ 13:52 ↓ ↓ 14:52 ↓ 15:52 ↓ ↓ 17:02 17:23 ↓ 19:26 19:50 ↓

四條畷小学校前 ↓ 6:54 ↓ ↓ ↓ 7:51 ↓ 8:20 8:35 ↓ 9:08 ↓ 9:53 ↓ ↓ 10:53 ↓ 11:53 ↓ ↓ 12:53 ↓ 13:53 ↓ ↓ 14:53 ↓ 15:53 ↓ ↓ 17:03 17:24 ↓ 19:27 19:51 ↓

南野五丁目 ↓ 6:55 ↓ ↓ ↓ 7:52 ↓ 8:21 ↓ ↓ 9:09 ↓ 9:54 ↓ ↓ 10:54 ↓ 11:54 ↓ ↓ 12:54 ↓ 13:54 ↓ ↓ 14:54 ↓ 15:54 ↓ ↓ 17:04 17:25 ↓ ↓ 19:52 ↓

塚　　　脇 ↓ 6:56 ↓ ↓ ↓ 7:53 ↓ 8:22 ↓ ↓ 9:10 ↓ 9:55 ↓ ↓ 10:55 ↓ 11:55 ↓ ↓ 12:55 ↓ 13:55 ↓ ↓ 14:55 ↓ 15:55 ↓ ↓ 17:05 17:26 ↓ ↓ 19:53 ↓

四条畷　駅 6:46 7:02 7:14 7:28 7:42 7:59 8:06 8:28 ↓ 8:55 9:16 9:33 10:01 ↓ 10:33 11:01 11:33 12:01 ↓ 12:33 13:01 13:33 14:01 ↓ 14:33 15:01 15:33 16:01 ↓ 16:33 17:11 17:32 18:35 ↓ 19:59 20:27

市民総合センター ↓ 10:17 12:17 14:17 16:17 ↓

忍ヶ丘　駅 8:39 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:31

忍ヶ丘駅口 10:18 12:18 14:18 16:18

中　岡　橋 10:20 12:20 14:20 16:20

畷生会病院 10:21 12:21 14:21 16:21

イオンモール四條畷 10:27 12:27 14:27 16:27

所要時分 24 30 25 28 25 30 25 30 26 25 29 33 36 42 33 36 33 36 42 33 36 33 36 42 33 36 33 36 42 33 36 29 21 25 29 21



　   　 　  　 　 　 　 　  　    うん こう じ こくひょう せ い ぶ し がい ち し じょうなわてえき しのぶが おかえき はつ た わら が おかこうえん りょくふうだ い い ど よ う き ゅうじ つ よ う

運行時刻表／西部市街地【四条畷駅・忍ヶ丘駅】発　田原【さつきヶ丘公園・緑風台】行き〈土曜・休日用〉
2 6 1 3 2 1 6 1 5 2 1 2 1 5 2 1 2 1 5 2 1 2 2 5 2A 4A 2 2A 2A 4 2A 4 4

イオンモール四條畷 10:52 12:52 14:52 16:52

畷生会病院 10:56 12:56 14:56 16:56

中　岡　橋 10:57 12:57 14:57 16:57

忍ヶ丘駅口 10:58 12:58 14:58 16:58

忍ヶ丘　駅 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓

市民総合センター ↓ 11:00 13:00 15:00 17:00

四条畷　駅 7:35 8:15 8:45 ↓ 9:13 9:43 10:13 10:43 ↓ 11:13 11:43 12:13 12:43 ↓ 13:13 13:43 14:13 14:43 ↓ 15:13 15:43 16:13 16:43 ↓ 17:15 17:45 18:10 18:30 19:00 19:56 20:26 20:56 21:58

四條畷神社 7:37 8:17 ↓ ↓ 9:15 ↓ 10:15 ↓ ↓ 11:15 ↓ 12:15 ↓ ↓ 13:15 ↓ 14:15 ↓ ↓ 15:15 ↓ 16:15 16:45 ↓ 17:17 ↓ 18:12 18:32 19:02 ↓ 20:28 ↓ ↓

塚　　　脇 7:38 8:18 ↓ ↓ 9:16 ↓ 10:16 ↓ ↓ 11:16 ↓ 12:16 ↓ ↓ 13:16 ↓ 14:16 ↓ ↓ 15:16 ↓ 16:16 16:46 ↓ 17:18 ↓ 18:13 18:33 19:03 ↓ 20:29 ↓ ↓

南野五丁目 7:39 8:19 ↓ ↓ 9:17 ↓ 10:17 ↓ ↓ 11:17 ↓ 12:17 ↓ ↓ 13:17 ↓ 14:17 ↓ ↓ 15:17 ↓ 16:17 16:47 ↓ 17:19 ↓ 18:14 18:34 19:04 ↓ 20:30 ↓ ↓

四條畷小学校前 7:40 8:20 ↓ 9:01 9:18 ↓ 10:18 ↓ ↓ 11:18 ↓ 12:18 ↓ ↓ 13:18 ↓ 14:18 ↓ ↓ 15:18 ↓ 16:18 16:48 ↓ 17:20 ↓ 18:15 18:35 19:05 ↓ 20:31 ↓ ↓

南野六丁目 7:41 8:21 ↓ 9:02 9:19 ↓ 10:19 ↓ ↓ 11:19 ↓ 12:19 ↓ ↓ 13:19 ↓ 14:19 ↓ ↓ 15:19 ↓ 16:19 16:49 ↓ 17:21 ↓ 18:16 18:36 19:06 ↓ 20:32 ↓ ↓

下　清　滝 7:42 8:22 ↓ 9:03 9:20 ↓ 10:20 ↓ ↓ 11:20 ↓ 12:20 ↓ ↓ 13:20 ↓ 14:20 ↓ ↓ 15:20 ↓ 16:20 16:50 ↓ 17:22 ↓ 18:17 18:37 19:07 ↓ 20:33 ↓ ↓

清　　　滝 7:43 8:23 ↓ 9:03 9:21 ↓ 10:21 ↓ ↓ 11:21 ↓ 12:21 ↓ ↓ 13:21 ↓ 14:21 ↓ ↓ 15:21 ↓ 16:21 16:51 ↓ 17:22 ↓ 18:18 18:37 19:07 ↓ 20:33 ↓ ↓

清滝橋（団地側北行） 7:44 8:24 ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:22 ↓ 11:05 11:22 ↓ 12:22 ↓ 13:05 13:22 ↓ 14:22 ↓ 15:05 15:22 ↓ 16:22 16:52 17:05 ↓ ↓ 18:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清滝　団地 7:46 8:26 ↓ ↓ 9:24 ↓ 10:24 ↓ 11:07 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:07 13:24 ↓ 14:24 ↓ 15:07 15:24 ↓ 16:24 16:54 17:07 ↓ ↓ 18:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清滝橋（電通大前） 7:48 8:28 ↓ 9:05 9:26 ↓ 10:26 ↓ 11:09 11:26 ↓ 12:26 ↓ 13:09 13:26 ↓ 14:26 ↓ 15:09 15:26 ↓ 16:26 16:56 17:09 17:24 ↓ 18:23 18:39 19:09 ↓ 20:35 ↓ ↓

上　清　滝 7:49 8:29 ↓ 9:06 9:27 ↓ 10:27 ↓ 11:10 11:27 ↓ 12:27 ↓ 13:10 13:27 ↓ 14:27 ↓ 15:10 15:27 ↓ 16:27 16:57 17:10 17:25 ↓ 18:24 18:40 19:10 ↓ 20:36 ↓ ↓

逢　　　阪 7:53 8:33 ↓ 9:10 9:31 ↓ 10:31 ↓ 11:14 11:31 ↓ 12:31 ↓ 13:14 13:31 ↓ 14:31 ↓ 15:14 15:31 ↓ 16:31 17:01 17:14 17:29 ↓ 18:28 18:44 19:14 ↓ 20:39 ↓ ↓

緑の文化園 ↓ 8:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

飯盛霊園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:33 ↓ ↓ 18:48 19:18 ↓ 20:42 ↓ ↓

飯盛　霊園 7:58 ↓ ↓ ↓ 9:36 ↓ ↓ ↓ 11:19 11:36 ↓ 12:36 ↓ 13:19 13:36 ↓ 14:36 ↓ 15:19 15:36 ↓ 16:36 17:06 17:19 ↓ ↓ 18:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田原台一丁目 8:02 ↓ 8:59 9:18 9:40 9:57 ↓ 10:57 11:23 11:40 11:57 12:40 12:57 13:23 13:40 13:57 14:40 14:57 15:23 15:40 15:57 16:40 17:10 17:23 17:37 17:59 18:37 18:52 19:22 20:10 20:45 21:09 22:11

下田原集会所 ↓ ↓ 9:00 ↓ ↓ 9:58 ↓ 10:58 ↓ ↓ 11:58 ↓ 12:58 ↓ ↓ 13:58 ↓ 14:58 ↓ ↓ 15:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

グリーンホール田原 ↓ ↓ 9:03 ↓ ↓ 10:01 ↓ 11:01 ↓ ↓ 12:01 ↓ 13:01 ↓ ↓ 14:01 ↓ 15:01 ↓ ↓ 16:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田原台二丁目 ↓ ↓ 9:04 ↓ ↓ 10:02 ↓ 11:02 ↓ ↓ 12:02 ↓ 13:02 ↓ ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ ↓ 16:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

戎　公　園 8:03 ↓ 9:05 9:19 9:41 10:03 ↓ 11:03 11:24 11:41 12:03 12:41 13:03 13:24 13:41 14:03 14:41 15:03 15:24 15:41 16:03 16:41 17:11 17:24 17:38 18:00 18:38 18:53 19:23 20:11 20:46 21:10 22:12

田原小学校 8:04 ↓ 9:06 9:20 9:42 10:04 ↓ 11:04 11:25 11:42 12:04 12:42 13:04 13:25 13:42 14:04 14:42 15:04 15:25 15:42 16:04 16:42 17:12 17:25 17:39 18:01 18:39 18:54 19:24 20:12 20:47 21:11 22:13

田原台センター 8:05 ↓ 9:07 9:21 9:43 10:05 ↓ 11:05 11:26 11:43 12:05 12:43 13:05 13:26 13:43 14:05 14:43 15:05 15:26 15:43 16:05 16:43 17:13 17:26 17:40 18:02 18:40 18:55 19:25 20:13 20:48 21:12 22:14

田原台七丁目 8:06 ↓ 9:08 9:22 9:44 10:06 ↓ 11:06 11:27 11:44 12:06 12:44 13:06 13:27 13:44 14:06 14:44 15:06 15:27 15:44 16:06 16:44 17:14 17:27 17:41 18:03 18:41 18:56 19:26 20:14 20:49 21:13 22:15

北谷公園北 8:07 ↓ ↓ 9:23 9:45 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:45 ↓ 12:45 ↓ ↓ 13:45 ↓ 14:45 ↓ ↓ 15:45 ↓ 16:45 17:15 ↓ ↓ ↓ 18:42 ↓ ↓ 20:15 ↓ 21:14 22:16

北谷　公園 ↓ ↓ 9:09 ↓ ↓ 10:07 ↓ 11:07 11:28 ↓ 12:07 ↓ 13:07 13:28 ↓ 14:07 ↓ 15:07 15:28 ↓ 16:07 ↓ ↓ 17:28 17:42 18:04 ↓ 18:57 19:27 ↓ 20:50 ↓ ↓

田原台八丁目 ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ 10:08 ↓ 11:08 11:29 ↓ 12:08 ↓ 13:08 13:29 ↓ 14:08 ↓ 15:08 15:29 ↓ 16:08 ↓ ↓ 17:29 17:43 18:05 ↓ 18:58 19:28 ↓ 20:51 ↓ ↓

田原台九丁目南 ↓ ↓ 9:11 ↓ ↓ 10:09 ↓ 11:09 11:30 ↓ 12:09 ↓ 13:09 13:30 ↓ 14:09 ↓ 15:09 15:30 ↓ 16:09 ↓ ↓ 17:30 17:44 18:06 ↓ 18:59 19:29 ↓ 20:52 ↓ ↓

田原台九丁目 ↓ ↓ 9:12 ↓ ↓ 10:10 ↓ 11:10 11:31 ↓ 12:10 ↓ 13:10 13:31 ↓ 14:10 ↓ 15:10 15:31 ↓ 16:10 ↓ ↓ 17:31 17:45 18:07 ↓ 19:00 19:30 ↓ 20:53 ↓ ↓

緑　風　台 8:09 ↓ 9:14 9:25 9:47 10:12 ↓ 11:12 11:33 11:47 12:12 12:47 13:12 13:33 13:47 14:12 14:47 15:12 15:33 15:47 16:12 16:47 17:17 17:33 17:47 18:09 18:44 19:02 19:32 20:17 20:55 21:16 22:18

さつき公園 8:41 9:16 9:27 9:49 10:14 10:39 11:14 11:35 11:49 12:14 12:49 13:14 13:35 13:49 14:14 14:49 15:14 15:35 15:49 16:14 16:49 17:19 17:35 18:46

所要時分 34 26 31 29 36 31 26 31 43 36 31 36 31 43 36 31 36 31 43 36 31 36 36 43 32 24 36 32 32 21 29 20 20



運行時刻表／田原【さつきヶ丘公園・緑風台】発　西部市街地【四条畷駅・忍ヶ丘駅】行き〈土曜・休日用〉
うん こう じ こくひょう 　  た わら  　 　 　 　 　 が おかこうえん りょくふうだ い はつ 　 せ い ぶ  し がい ち 　 し じょうなわてえき しのぶが おかえき い
　 　 　 　 　 　 　 　

2A 2A 2 1 2 1 3 2 1 2 5 1 2 1 2 5 1 2 1 2 5 1 6 1 2 5 1 2 6 2A 2A 2A 2A

さつきヶ丘公園 7:01 7:31 7:47 8:01 8:13 8:28 9:00 9:25 9:45 10:00 10:25 11:00 11:25 11:45 12:00 12:25 13:00 13:25 13:45 14:00 14:33 15:00 15:25 15:45 16:00 16:30 17:04

緑　風　台 6:24 6:49 7:04 7:34 7:50 8:04 8:16 8:31 9:03 9:28 9:48 10:03 10:28 11:03 11:28 11:48 12:03 12:28 13:03 13:28 13:48 14:03 ↓ 15:03 15:28 15:48 16:03 16:33 ↓ 17:28 18:20 19:12 19:42

田原台九丁目 6:25 6:50 ↓ 7:35 ↓ 8:05 ↓ ↓ 9:04 ↓ 9:49 10:04 ↓ 11:04 ↓ 11:49 12:04 ↓ 13:04 ↓ 13:49 14:04 ↓ 15:04 ↓ 15:49 16:04 ↓ ↓ 17:29 18:21 19:13 19:43

田原台九丁目南 6:26 6:51 ↓ 7:36 ↓ 8:06 ↓ ↓ 9:05 ↓ 9:50 10:05 ↓ 11:05 ↓ 11:50 12:05 ↓ 13:05 ↓ 13:50 14:05 ↓ 15:05 ↓ 15:50 16:05 ↓ ↓ 17:30 18:22 19:14 19:44

田原台八丁目 6:27 6:52 ↓ 7:37 ↓ 8:07 ↓ ↓ 9:06 ↓ 9:51 10:06 ↓ 11:06 ↓ 11:51 12:06 ↓ 13:06 ↓ 13:51 14:06 ↓ 15:06 ↓ 15:51 16:06 ↓ ↓ 17:31 18:23 19:15 19:45

北谷　公園 6:28 6:53 ↓ 7:38 ↓ 8:08 ↓ ↓ 9:07 ↓ 9:52 10:07 ↓ 11:07 ↓ 11:52 12:07 ↓ 13:07 ↓ 13:52 14:07 ↓ 15:07 ↓ 15:52 16:07 ↓ ↓ 17:32 18:24 19:16 19:46

北谷公園北 ↓ ↓ 7:05 ↓ 7:51 ↓ 8:17 8:32 ↓ 9:29 ↓ ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ ↓ 12:29 ↓ 13:29 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:29 ↓ ↓ 16:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田原台七丁目 6:29 6:54 7:06 7:39 7:52 8:09 8:18 8:33 9:08 9:30 9:53 10:08 10:30 11:08 11:30 11:53 12:08 12:30 13:08 13:30 13:53 14:08 ↓ 15:08 15:30 15:53 16:08 16:35 ↓ 17:33 18:25 19:17 19:47

田原台センター 6:30 6:55 7:07 7:40 7:53 8:10 8:19 8:34 9:09 9:31 9:54 10:09 10:31 11:09 11:31 11:54 12:09 12:31 13:09 13:31 13:54 14:09 ↓ 15:09 15:31 15:54 16:09 16:36 ↓ 17:34 18:26 19:18 19:48

田原小学校 6:31 6:56 7:08 7:41 7:54 8:11 8:20 8:35 9:10 9:32 9:55 10:10 10:32 11:10 11:32 11:55 12:10 12:32 13:10 13:32 13:55 14:10 ↓ 15:10 15:32 15:55 16:10 16:37 ↓ 17:35 18:27 19:19 19:49

戎　公　園 6:32 6:57 7:09 7:42 7:55 8:12 8:21 8:36 9:11 9:33 9:56 10:11 10:33 11:11 11:33 11:56 12:11 12:33 13:11 13:33 13:56 14:11 ↓ 15:11 15:33 15:56 16:11 16:38 ↓ 17:36 18:28 19:20 19:50

田原台二丁目 ↓ ↓ ↓ 7:43 ↓ 8:13 ↓ ↓ 9:12 ↓ ↓ 10:12 ↓ 11:12 ↓ ↓ 12:12 ↓ 13:12 ↓ ↓ 14:12 ↓ 15:12 ↓ ↓ 16:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

グリーンホール田原 ↓ ↓ ↓ 7:44 ↓ 8:14 ↓ ↓ 9:13 ↓ ↓ 10:13 ↓ 11:13 ↓ ↓ 12:13 ↓ 13:13 ↓ ↓ 14:13 ↓ 15:13 ↓ ↓ 16:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下田原集会所 ↓ ↓ ↓ 7:46 ↓ 8:16 ↓ ↓ 9:15 ↓ ↓ 10:15 ↓ 11:15 ↓ ↓ 12:15 ↓ 13:15 ↓ ↓ 14:15 ↓ 15:15 ↓ ↓ 16:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田原台一丁目 6:33 6:58 7:10 7:49 7:56 8:19 8:22 8:37 9:18 9:34 9:57 10:18 10:34 11:18 11:34 11:57 12:18 12:34 13:18 13:34 13:57 14:18 ↓ 15:18 15:34 15:57 16:18 16:39 ↓ 17:37 18:29 19:21 19:51

飯盛　霊園 ↓ ↓ 7:14 ↓ 8:00 ↓ ↓ 8:41 ↓ 9:38 10:01 ↓ 10:38 ↓ 11:38 12:01 ↓ 12:38 ↓ 13:38 14:01 ↓ ↓ ↓ 15:38 16:01 ↓ 16:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

緑の文化園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:11 ↓ ↓ ↓ ↓

逢　　　阪 6:38 7:03 7:18 ↓ 8:04 ↓ 8:27 8:45 ↓ 9:42 10:05 ↓ 10:42 ↓ 11:42 12:05 ↓ 12:42 ↓ 13:42 14:05 ↓ 14:42 ↓ 15:42 16:05 ↓ 16:47 17:13 17:42 18:34 19:26 19:56

上　清　滝 6:40 7:05 7:20 ↓ 8:06 ↓ 8:29 8:47 ↓ 9:44 10:07 ↓ 10:44 ↓ 11:44 12:07 ↓ 12:44 ↓ 13:44 14:07 ↓ 14:44 ↓ 15:44 16:07 ↓ 16:49 17:15 17:44 18:36 19:28 19:58

清滝橋（電通大前） 6:42 7:07 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:46 18:38 19:30 20:00

清滝橋（団地側北行） ↓ ↓ 7:22 ↓ 8:08 ↓ ↓ 8:49 ↓ 9:46 10:09 ↓ 10:46 ↓ 11:46 12:09 ↓ 12:46 ↓ 13:46 14:09 ↓ 14:46 ↓ 15:46 16:09 ↓ 16:51 17:17 ↓ ↓ ↓ ↓

清滝　団地 ↓ ↓ 7:25 ↓ 8:11 ↓ ↓ 8:52 ↓ 9:49 10:12 ↓ 10:49 ↓ 11:49 12:12 ↓ 12:49 ↓ 13:49 14:12 ↓ 14:49 ↓ 15:49 16:12 ↓ 16:54 17:20 ↓ ↓ ↓ ↓

清滝橋（団地側南行） ↓ ↓ 7:25 ↓ 8:11 ↓ ↓ 8:52 ↓ 9:49 10:12 ↓ 10:49 ↓ 11:49 12:12 ↓ 12:49 ↓ 13:49 14:12 ↓ 14:49 ↓ 15:49 16:12 ↓ 16:54 17:20 ↓ ↓ ↓ ↓

清　　　滝 6:43 7:08 7:27 ↓ 8:13 ↓ 8:32 8:54 ↓ 9:51 ↓ ↓ 10:51 ↓ 11:51 ↓ ↓ 12:51 ↓ 13:51 ↓ ↓ 14:51 ↓ 15:51 ↓ ↓ 16:56 17:22 17:47 18:39 19:31 20:01

下　清　滝 6:43 7:08 7:27 ↓ 8:13 ↓ 8:32 8:54 ↓ 9:51 ↓ ↓ 10:51 ↓ 11:51 ↓ ↓ 12:51 ↓ 13:51 ↓ ↓ 14:51 ↓ 15:51 ↓ ↓ 16:56 17:22 17:47 18:39 19:31 20:01

南野六丁目 6:44 7:09 7:28 ↓ 8:14 ↓ 8:33 8:55 ↓ 9:52 ↓ ↓ 10:52 ↓ 11:52 ↓ ↓ 12:52 ↓ 13:52 ↓ ↓ 14:52 ↓ 15:52 ↓ ↓ 16:57 17:23 17:48 18:40 19:32 20:02

四條畷小学校前 6:45 7:10 7:29 ↓ 8:15 ↓ 8:34 8:56 ↓ 9:53 ↓ ↓ 10:53 ↓ 11:53 ↓ ↓ 12:53 ↓ 13:53 ↓ ↓ 14:53 ↓ 15:53 ↓ ↓ 16:58 17:24 17:49 18:41 19:33 20:03

南野五丁目 6:46 7:11 7:30 ↓ 8:16 ↓ ↓ 8:57 ↓ 9:54 ↓ ↓ 10:54 ↓ 11:54 ↓ ↓ 12:54 ↓ 13:54 ↓ ↓ 14:54 ↓ 15:54 ↓ ↓ 16:59 17:25 17:50 18:42 19:34 20:04

塚　　　脇 6:47 7:12 7:31 ↓ 8:17 ↓ ↓ 8:58 ↓ 9:55 ↓ ↓ 10:55 ↓ 11:55 ↓ ↓ 12:55 ↓ 13:55 ↓ ↓ 14:55 ↓ 15:55 ↓ ↓ 17:00 17:26 17:51 18:43 19:35 20:05

四条畷　駅 6:53 7:18 7:37 8:04 8:23 8:34 ↓ 9:04 9:33 10:01 ↓ 10:33 11:01 11:33 12:01 ↓ 12:33 13:01 13:33 14:01 ↓ 14:33 15:01 15:33 16:01 ↓ 16:33 17:06 17:32 17:57 18:49 19:41 20:11

市民総合センター ↓ 10:17 12:17 14:17 16:17

忍ヶ丘　駅 8:38 ↓ ↓ ↓ ↓

忍ヶ丘駅口 10:18 12:18 14:18 16:18

中　岡　橋 10:20 12:20 14:20 16:20

畷生会病院 10:21 12:21 14:21 16:21

イオンモール四條畷 10:27 12:27 14:27 16:27

所要時分 29 29 36 33 36 33 25 36 33 36 42 33 36 33 36 42 33 36 33 36 42 33 28 33 36 42 33 36 28 29 29 29 29
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